"乾元" 信托受益权转让型理财产品 20[ 1 年第 6 期人民币理财产

品兑付公告

尊敬的客户:

"乾元"信托受益权转让型理财产品 2011 年第 6 期人民币理财产品己下 2014 年 3 月

29 日到剧， Jt 于 2014 年 3 月 31 日按照产品说明书约定的预期1最高年化收益率兑付投资者

本金与收益。现将上述卢品兑付情况公件如.F : I
本产品间 f非保本浮动收益型产品，所#柴川于购买《资金信托合同)) (合同编号 :

ZjXT-jH2011004-01) 项干的委托人持有的信托受益权，投资者按其认购金额占产品项下所

有认购资金的比例，承担相应比例的收益和风险。 根据 《资金信任合同)} (合同编号 :

托贷款( <<信托贷款合同》为合同编号 : ZJ川川俨川，贷款附浮桥镇城乡一体

化公寓式农民P:'1J~房一

本产品〈含 A 挡、 A 档-臼金版及 8 档〉实际兑付的投资收益率如 F:

A 档:

高资产净值宇平户购买金额 10 万-50 万〈不含 50 万元) : 6%+R;

高资产汀'值平平户购买金额 50 万元以上 (含 50 万元~ : 6 . 2%+R。

法人非户 : 6.2%+R.

A 档-向金版:

6.6%+R。

B 档:

6.5%+R 。

【 R 为产仙存续剧间囚中国人民银行调鞍 3 年期定~存款基准利率而导致本产品预期收

益率上调~下调部分，但投资者预期最高收晶率将不低:1-初始收益率. 预期收益率调整自该

基准利率调鞍次年元月 l 日起执行，投资收益根据不同投资收益率与适用的计息夭数分段加

总累计。 投资收益技日计算，每年按 365 反赏。 】

本产品销tl~节酬率1. 2%/if ， 托管费率为 0 叫'信托报酬率 0.5%/if，扣除投资

者收益后投资II~战计入本产品的管理贺。

特此公告。

: 战